[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 30 » марта 2015 года                                                                          № 63.1
    Об утверждении схемы избирательных

округов для проведения выборов депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

           В соответствии с требованиями  статьи 18 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации»,  статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года  №157- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме     граждан Российской Федерации», Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  и рассмотрев схему  пятимандатных избирательных округов, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить схему пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета  депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  согласно приложению 1,2 к настоящему решению.
2. Опубликовать схему пятимандатных избирательных округов и ее графическое изображение в газете «Руднянский голос».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования   Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения          Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________И.А.Стефаненков         __________________О.Ю.Юденкова

Приложение  №1
Утверждено                                                                                   решением Совета депутатов                                                                                    Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области                                                                                    от «30» марта 2015 года № 63.1

СХЕМА

пятимандатных избирательных округов

Голынковского городского поселения

	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей
2749

	Округ № 1
	Улица: Кооперативная,  Мира, Витебская, Заводская, Комсомольская,  Луговая,   Металлистов, Октябрьская, Первомайская, Титова,  Школьная, Заречная, Коммунистическая кроме дома №2.

Переулок: Кооперативный,1-й Заречный , 2-й Заречный ,  1-й Заводской, 2-й    Заводской, Октябрьский, Титова.

	      1372

	Округ № 2

	Улица:  Набережная, Железнодорожная, 2-я Железнодорожная, Коммунистическая дом №2, Ленина.

	       1377

[image: image1.png]

                                                                                                                                                             Приложение №2

Графическое изображение схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
13 сентября 2015 года

Избирательный округ №1 - 1

Избирательный округ №2 - 2
2

1

2